
 
 

Łódź, dnia 28.09.2007r 
 
     Urząd Miasta Łodzi 
Delegatura Łódź – Widzew 
Łódź, al. Piłsudskiego 100 
 
V.RK – 3411-26/07 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

 Zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2006r.164.1163 z późn. zm.),  
 Zamawiający -  Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Widzew informuje,  
 iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  
 

wykonanie nawodnienia i odtworzenie płyty boiska piłkarskiego  
w Łodzi przy ul. Rokicińskiej 450 

 
• wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę – PPHU „ STEFA”, Grzegorz Czerwiec, 

Łódź, ul. Gajcego 104  
 
 
podstawa prawna: 
-  art. 91 ust.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych -  
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na  podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
uzasadnienie:  
Oferta złożona przez Wykonawcę była jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu  
i otrzymała maksymalną ilość punktów.  
 
 

 
      Zastępca Dyrektora 
Delegatury Łódź – Widzew 
       Iwona Ciesielska 

 


	 
	 
	Łódź, dnia 28.09.2007r 
	 
	V.RK – 3411-26/07 


